

طلوع

روزنامه

یکشنبه ۲۱ مهر ۱۳۹۸ • شماره ۲۶۳۳ • قیمت در کازرون ۲۰۰۰ تومان

طلوع روزنامه فرهنگی / سیاسی / اجتماعی / ورزشی

صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۸۰۰۲-۵۸۷۳ ISSN: 5873 - 8002

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول

تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲ • فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر ۴۲۲۲۹۲۴۶-۰۷۱

پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات به نام روزنامه طلوع

آدرس سایت: www.tolounews.com

چاپخانه: خلیج فارس

مراومه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx

خواننده

برخورد جالب یک روحانی در برخورد با گربه گرسنه



برخورد جالب یکی از روحانیون در سطح شهر با گربه‌ای گرسنه و بیمار در قاب دوربین ثبت شد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، دین مبین اسلام همواره درباره نحوه رفتار با حیوانات به پیروان خود سفارش کرده است.

در احکام دین ما مطرح شده است که اگر ظرف آبی برای وضو دارید و حیوانی نیز تشنه است آن ظرف آب را به حیوان تشنه دهید و به جای وضو تیم کنید.

طبق روایات نیز آنم ما همیشه رفتار بسیار مناسبی با حیوانات داشته‌اند و بارها مردم را به مهربانی با حیوانات توصیه کرده‌اند. یکی از روحانیون در سطح شهر، این سفارش ائمه اطهار را عملی کرده است؛ او که هنگام گذر از خیابان با گربه‌ای نحیف، گرسنه و بیمار روبه‌رو شد آستین بالا زد تا به این حیوان کمک کند.

مرد ژاپنی که بیش از ۱۰۰ همسر قلابی دارد!



برترین‌ها: قطعاً با پول نمی‌توان خانواده، عشق یا دوستی خرید؛ اما می‌توان ظاهر این چیزها را خرید. یک مرد ژاپنی به نام «یشی یوچی» از ایده استخدام افراد برای بازی کردن نقش همسر یا والدین استفاده کرده است. او اکنون بیش از صد همسر و بچه‌های بسیار دارد که برخی از آن‌ها مطمئن هستند که او پدر واقعی آن‌هاست.

از کجا شروع شد؟

ژاپن کشوری با رسوم و سنت‌های قوی است که نسل به نسل منتقل شده است؛ اما اگر والدینی نداشته باشید که به مراسم عروسی شما بیاید یا آن قدر دور از شما زندگی کنند که نتوانند در روز فارغ‌التحصیلی‌تان شرکت کنند، باید چه کار کنید؟ یا چه باید بکنید اگر از همسرتان جدا شده باشید اما دلتان بخواهد با هم در جشن مدرسه فرزندتان شرکت کنید؟

چرا افراد به آن نیاز دارند؟

ایشی یوچی دید که هزاران نفر در کشورش این مشکل را دارند، بنابراین یک روز این ایده به ذهنش رسید که اگر نمی‌توانید خانواده‌ای برای روزهای خاص زندگی‌تان داشته باشید، به راحتی یک خانواده اجاره کنید. برای بسیاری از افراد، این یک راه‌حل مناسب بود.



امین زندگانی:

کی گفته کار در تلویزیون بد است؟!

چهره معصومی دارد و بیشتر هم نقش‌های مثبت را بازی می‌کند. امین زندگانی، هنرمندی که سال ۷۰ و همزمان با ورودش به دانشگاه هنر و تحصیل، فعالیتش را در عرصه هنر شروع کرده است. آخرین اثر این هنرمند در تلویزیون سریال تلویزیونی خانواده دکتر ماهان بود که اوایل تابستان روی آنتن شبکه دو رفت. او در این سریال نقش یک دامپزشک را بازی می‌کرد که پناه به یکی از روستاهای شمال پناه برده و زندگی روستایی را به شهر ترجیح داده بود.

زندگانی در طول همه این سال‌ها بیشتر ایفاگر نقش‌های مثبت بوده و از کارهای تلویزیونی‌اش می‌توان به سریال‌های وکلای جوان، هم‌سفر، نعرورس، طلسم شدگان، قفسی برای پرواز، چرخ فلک، پرستاران، همه‌چیز آنجاست... بازی کرده است.

با توجه به این که نقش‌های این بازیگر همیشه مثبت بوده، به همین دلیل کمتر جای کار برایش دارد. اما گاهی هم قرعه نقش‌های تاریخی نصیب او شده و توانسته هنرش را به رخ مخاطب بکشد. از جمله نقش‌های این چنینی این بازیگر می‌توان به نقش مسلم بن عقیل را در سریال تلویزیونی مختارنامه بازی کرده بود که اتفاقاً این نقش مورد توجه مخاطبان هم قرار گرفت.

زندگانی در سریال تلویزیونی معصومیت ازدست‌رفته، دیگر اثر داود میرباقری هم ایفاگر یک نقش مثبت به نام زید بود که در این نقش هم درخشید. حالا این هنرمند از چندی پیش مشغول بازی در سریال تلویزیونی مجلس حیرانی به کارگردانی داریوش یاری است.

این سریال تلویزیونی برای پخش در ایام اربعین آماده می‌شود و زندگانی در این سریال نقش فردی به نام بهروز را بازی می‌کند که داماد خانواده است. البته این نقش مثبت نیست و می‌توان گفت خاکستری‌رنگ است. با زندگانی درباره فعالیت‌هایش و نگاهی که به مقوله بازیگری دارد به گپ و گفت نشستیم که در ادامه می‌خوانید.

اگر قرار باشد کارنامه هنری‌تان را

بررسی کنید، فکر می‌کنید در کدام نقطه ایستاده‌اید؟ این سؤالی است که ترجیح می‌دهم هیچ‌وقت از خودم نپرسم! چرا؟ به‌رحال هر فردی در خلوت و تنهایی‌هایش، خودش را ارزیابی می‌کند.

خب برای پاسخ به این سؤال باید از چند زاویه نگاه کرد؛ دیدگاه مردم، نگاه تخصصی و تمایل شخصی. از لحاظ شخصی جایگاه خاصی ندارم. هر آدم دیگری هم این پرسش را طی می‌کرد، و با کمی از وسوسه‌هایی که من دارم، همین‌جا بود. حالا اینجا کجاست؟ باید بگویم که نمی‌دانم!

از بابت شهرت هم باید بگویم که مردم محبت دارند. نمی‌گویم آدم مشهوری هستم؛ ولی لطف مردم نشان می‌دهد که مهر و محبت نسبت به من دارند. از لحاظ جایگاه شغلی هم باید نگاهی به انتخاب‌های جدیدم داشته باشید. همیشه سعی کرده‌ام استانداردهای خودم را داشته باشم. بازی در سینما، تلویزیون و نمایش خانگی فرقی نمی‌کند و باید تأکید کنم که هیچ‌کدام از آنها به دیگری برایم ارجحیت ندارد. الان مد شده که عده‌ای بگویند که کار در تلویزیون خوب نیست؛ حالا من سؤالم از این دوستان این است که اگر تلویزیون بد است، سینما به چه دلیلی خوب است؟ شاید هم ما بی‌خبریم که محصولات سینما و نمایش خانگی جای دیگری ساخته می‌شود؟ شاید هم قاجاق است و مسافران می‌آورند!

اگر کار ما فرهنگی است، بنابراین آنچه اهمیت دارد خروجی کارمان است که تلویزیون، سینما و نمایش خانگی قوانین خودشان را دارند. حالا در مجموع همیشه استانداردهای خودم را برای کار دارم.

شما از آن دست بازیگرانی هستید که چهره مثبت و معصوم دارید و اکثر مواقع نقش‌های مثبت هم بازی می‌کنید. این برایتان آزاردهنده نیست که نقش‌های منفی یا به‌قول معروف چرک به شما پیشنهاد نشده است؟ نمی‌دانم، اما گاهی هم پیش‌آمده نقش منفی در سینما و تلویزیون بازی

امروز شما

مهر



یکی از اعضای خانواده‌تان به موقیبتی چشمگیر دست پیدا کرده است و از این موفقیت سر از پا نمی‌شناسید. این موفقیت زندگی تمام اعضای خانواده را تحت تأثیر قرار خواهد داد. امروز مهمان عزیزی که مدت‌ها چشم به انتظار او بودید، از راه می‌رسد. احتمال اینکه دوستان و آشنایان بدون خبر شده، مهمانی برای‌تان ترتیب دهند نیز وجود دارد.

آبان



روز شلوغی در پیش دارید و کارهای متفرقه زیادی باید انجام دهید، اما در کنار این برنامه کاری شلوغ، امروز نامه یا تماس مهمی نیز دریافت خواهید کرد که اهمیت زیادی برای شما دارد. امروز برای کاری که می‌خواهید انجام دهید حسابی درگیر کاغذبازی و گرفتاری‌های اداری خواهید شد.

آذر



روزگار خوبی را سپری می‌کنید و چشم افراد زیادی به دنبال زندگی شما است، این افراد نمی‌دانند که برای رسیدن به پول و ثروت تلاش زیادی کرده‌اید و به همین دلیل نیز چشم دیدن زندگی شما را ندارند. با این حساب مواظب چشم‌زخم این افراد باشید.

دی



دستاوردی جدید در زندگی تجربه کرده‌اید و از این پیشرفت حسابی سرحال آمده‌اید و پرانرژی شده‌اید. پیشنهاد می‌کنیم به این موفقیت بسنده نکنید چراکه دستاوردهای بیشتری در آینده انتظار شما را می‌کشد، به شرط اینکه راهی که به موفقیت رسیده‌اید را ادامه دهید و از همین روش برای رسیدن به موفقیت‌های بعدی کمک بگیرید.

بهمن



امروز از صبح که از خواب بلند شده‌اید احساس نگرانی می‌کنید و مضطرب هستید، فکر می‌کنید باید کاری انجام دهید اما نمی‌دانید دقیقاً چه کاری باید انجام شود.

اسفند



موقیبتی برای شراکت با یکی از دوستان برای شما مهیا شده است، اما دل‌خوشی از شراکت ندارید و نگران هستید. بد به دل خود راه ندهید چراکه این موقیبت با مواردی که تاکنون تجربه کرده‌اید فرق می‌کند و سود سرشاری انتظار شما را می‌کشد. به جزئیات زندگی بیشتر توجه کنید.

فروردین



مدت زیادی است که تلاش می‌کنید نظر مثبت بقیه را به خود جلب کنید اما تاکنون نتیجه‌ای نگرفته‌اید. امروز بخت با شما یار است و به راحتی نظر دیگران را جلب خواهید کرد. در نتیجه فرصت را ممتن بدانید. امروز زمان آن فرارسیده که تلاش‌هایی که در چند ماه اخیر انجام داده‌اید به بار بنشیند.

اردیبهشت



در زندگی دستاوردهای خوبی داشته‌اید و روابط خانوادگی و دوستانه خوبی دارید، به لحاظ ثروت و دارایی هم شکر خدا چیزی از دیگران کم ندارید اما احساس می‌کنید که برای کسب علم و دانش نیاز به تلاش بیشتری دارید. شاید امروز زمان آن فرارسیده باشد که در دوره‌های آموزشی ثبت‌نام کنید و جویای علم باشید.

خرداد



امروز زمان آن فرارسیده تا سرمایه‌گذاری که مدت‌ها است به آن فکر می‌کنید را انجام دهید. این سرمایه‌گذاری ممکن است برای خرید اوراق بهادار، یا ملک و املاک باشد، اما در انجام آن شک نکنید چراکه تصمیم امروز شما، سرمایه‌تان را در آینده چندین برابر می‌کند.

تیر



گردهمایی تجاری مهمی را در پیش‌رو دارید که دوستان و همکاران شما نیز در آن شرکت می‌کنند. صحبت‌هایی که در این گردهمایی مطرح می‌شود را حتماً یادداشت کنید و اطلاعاتی که همکاران به اشتراک می‌گذارند را به خاطر بسپارید. این اطلاعات درهای مهمی به روی آینده حرفه‌ای شما باز می‌کنند.

مرداد



امروز از صبح که از خواب بلند شده‌اید احساس سرزندگی و شادابی می‌کنید. هوش‌وحواس شما نیز افزایش پیدا کرده و روزی سرشار از انرژی‌های مثبت را در پیش‌رو دارید. اجازه ندهید این انرژی‌های مثبت به هدر برود و با تلاش بیشتر، ایام را به کام خود کنید.

شهریور



امروز اعتمادبه‌نفس زیادی را تجربه می‌کنید و موقیبتی بسیار فرخنده انتظار شما را می‌کشد. این موقیبت ممکن است خرید خانه، خودرو یا جواهرات و کالاهای لوکس باشد. از آینده‌هراسی نداشته باشید.

مه گرفتگی در آبادان



گیر افتادن غواص در میان آبریان



عکس روز نشنال جئوگرافیک به تصویری دیدنی از یک غواص که در میان ماهی‌های بسیار بزرگ گیر افتاده است، اختصاص یافت. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، این بار عکس روز نشنال جئوگرافیک به تصویری دیدنی از غواصی که در میان ماهی‌های بسیار بزرگ گیر افتاده، اختصاص یافت. این تصویر در جزیره مالپلو واقع در کلمبیا ثبت شده و در این تصویر یکی از غواص‌ها توسط ماهی‌های barracuda محاصره شده است. ماهی‌های barracuda گونه‌ای بسیار بزرگ از آبریان هستند که از ماهی‌های herring و jacks تغذیه می‌کنند و هجوم دسته‌جمعی آن‌ها به موجودات بزرگ می‌تواند باعث آسیب رسیدن یا مرگ آن موجود شود.